
ZARZĄDZENIE Nr 0050/273/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
87.467,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.007.377.036,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 853.149.861,- zł, 

b) dochody majątkowe – 154.227.175,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 819.107.455,- zł, 

b)   dochody powiatu – 188.269.581,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
87.467,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.133.280.992,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 821.950.905,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 311.330.087,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 908.205.640,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 225.075.352,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 645              -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 645              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

(dochody bieżące)

76 645              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA -                -                 8 412                -                 

85203 Ośrodki wsparcia -                -                 8 412                -                 

dotacja z budżetu państwa na bieżącą działalność Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej (dochody bieżące)

-                -                 8 412                -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 2 410                -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                -                 2 410                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

-                -                 2 410                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 76 645           -              10 822            -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 września 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 645                   -                       -                      -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 645                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 645                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       8 412                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                      -                       8 412                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       8 412                     -                       

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       2 410                     -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       2 410                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane

-                      -                       2 410                     -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 76 645                -                    10 822                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   275 922              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   275 922              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   275 922              -                   -                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 228                -                   -                   -                  

60095 Pozostała działalność 18 228                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

18 228                 -                   -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 040                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 040                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące, w tym: 64 040                 -                   -                   -                   

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 200                 -                   -                   -                   

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

33 840                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 250              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 80 500                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

80 500                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 29 730                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

29 730                 -                   -                   -                   

80105 Przedszkola specjalne 7 920                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

7 920                   -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 17 100                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

17 100                 -                   -                   -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 58 404                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 404                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

58 404                 -                   -                   -                   

275 922            275 922           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 520                  77 520                  37 000                  -                    

60095 Pozostała działalność 40 520                  77 520                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40 520                  77 520                  -                    -                    

   - statutowe -                    66 207                  -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 520                  11 313                  -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    37 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    37 000                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000                  20 000                  -                    -                    

71035 Cmentarze 20 000                  20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    20 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 179                106 179                93 000                  9 000                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 379                102 379                93 000                  9 000                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    64 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 114 379                38 379                  93 000                  9 000                    

         - statutowe 114 379                38 379                  -                    9 000                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    93 000                  -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 800                    3 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 800                    3 800                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 500                    -                    -                    

         - statutowe 3 800                    1 300                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 87 000                  87 000                  -                    -                    

75495 Pozostała działalność 87 000                  87 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    37 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 87 000                  50 000                  -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 321 152                361 127                130 936                90 961                  

80101 Szkoły podstawowe 173 704                269 146                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 173 704                269 146                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

1 776                    91 828                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 159 580                177 257                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 348                  -                    -                    -                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

-                    61                         -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    778                       11 958                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    778                       11 958                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    11 958                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    778                       -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 483                  1 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 19 483                  1 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

18 000                  1 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 333                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 150                       -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80104 Przedszkola 45 521                  15 170                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 45 521                  15 170                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

10 000                  10 989                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 26 077                  4 181                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 444                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    22 351                  69 461                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    22 351                  69 461                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    19 532                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    19 897                  49 929                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1 162                    -                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    1 292                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    43 909                  454                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    43 909                  454                       

     - statutowe -                    -                    40 865                  250                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    3 044                    204                       

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    47 838                  9 088                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    47 838                  9 088                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    9 088                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    5 838                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    42 000                  -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    11 180                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    11 180                  -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    222                       -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

        od nich naliczane 

-                    -                    10 958                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 094                  10 094                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 094                  10 094                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 500                    10 094                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 594                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 264                    32 888                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 264                    32 888                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    32 538                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

4 850                    350                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 414                       -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 752                    575                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 752                    575                       -                    -                    

      - statutowe -                    545                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 752                    30                         -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 61 334                  32 254                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 61 334                  32 254                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 774                    24 321                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

50 403                  7 933                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 157                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    4 880                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    4 880                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1 000                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    3 880                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000                    5 000                    

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000                    5 000                    -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

     - dotacje 5 000                    -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 250 000                250 000                1 000                    1 000                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -                    250 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    250 000                -                    -                    

85202 Domy pomocy społecznej 250 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 250 000                -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    -                    1 000                    1 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 000                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    1 000                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 840                    1 840                    2 120                    2 120                    

85401 Świetlice szkolne 1 840                    1 840                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 840                    1 840                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    1 654                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 186                       186                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 654                    -                    -                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    2 120                    2 120                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 120                    2 120                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    2 000                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    120                       120                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 000                    -                    

855 RODZINA 10 000                  10 000                  -                    -                    

85595 Pozostała działalność 10 000                  10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000                  10 000                  -                    -                    

    - statutowe -                    10 000                  -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000                  -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 87 452                  87 452                  -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 000                    -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000                    7 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000                    7 000                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 000                    -                    -                    

    - statutowe 7 000                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 000                    -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 54 252                  74 452                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 54 252                  74 452                  -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 20 200                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20 200                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    22 000                  22 000                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    -                    20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki własne miasta)

-                    -                    -                    20 000                  

71095 Pozostała działalność -                    -                    20 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki własne miasta)

-                    -                    20 000                  -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    2 000                    2 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 000                    2 000                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 500                    

      - statutowe -                    -                    2 000                    500                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    96 000                  -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    96 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    96 000                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    93 000                  -                    -                    

      - statutowe -                    3 000                    -                    -                    

  (środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    14 442                  14 442                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    14 442                  14 442                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    14 442                  14 442                  

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 807                    7 807                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 7 807                    7 807                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 807                    7 807                    

    - dotacje -                    2 588                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 807                    5 219                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    6 000                    6 000                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    6 000                    6 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    6 000                    6 000                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    3 000                    3 000                    

     - statutowe -                    -                    3 000                    3 000                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 10                         10                         -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 10                         10                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

10                         10                         -                    -                    

948 960             1 109 935          306 498             145 523             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 76 645                     -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 76 645                     -                       -                       -                       

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym 

76 645                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       8 412                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                       -                       8 412                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej

-                       -                       8 412                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       2 410                       -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       2 410                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności 

-                       -                       2 410                       -                       

76 645                  -                     10 822                  -                     

POWIAT

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 76 645                 -                    -                    -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 76 645                 -                    -                    -                    

3260 inne formy pomocy dla uczniów 76 645                 -                    -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 10 980                 -                    -                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące 890                      -                    -                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące 9 790                   -                    -                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące 3 115                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 1 890                      -                    -                    -                    

Technikum nr 2 3 115                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 4 6 675                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 5 9 080                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 6 7 460                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół nr 7 4 175                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 475                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    8 412                   -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                    -                    8 412                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                    -                    8 412                   -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    2 410                   -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    2 410                   -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    2 410                   -                    

76 645               -                  10 822               -                  

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    275 922               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    275 922               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    275 922               -                    -                    

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 18 228                 -                    -                    -                    

60095 Pozostała działalność 18 228                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 18 228                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 040                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 64 040                 -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odszkodowania z tytułu 

skrócenia okresu wypowiedzenia

30 200                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 33 840                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 250               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 80 500                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 80 500                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 26 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 17 700                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 18 300                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 18 500                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 29 730                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 29 730                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 18 300                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 12 11 430                 -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 7 920                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 7 920                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 12

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 17 100                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 17 100                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

852 POMOC SPOŁECZNA 58 404                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 404                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 58 404                 -                    -                    -                    

275 922             275 922             -                  -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 520                  77 520                  37 000                  -                    

60095 Pozostała działalność 40 520                  77 520                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Sterowania Ruchem

-                     66 207                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     11 313                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39 020                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500                    -                    -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    37 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie koncepcji dotyczących budowy 

i przebudowy dróg

-                     -                    37 000                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000                  20 000                  -                     -                    

71035 Cmentarze 20 000                  20 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie cmentarzy -                     20 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn."Budowa 

kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym na 

Wartogłowcu" (projekt)

Plan po zmianie wynosi 20.000,- zł

20 000                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 179                106 179                93 000                  9 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 114 379                102 379                93 000                  9 000                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

systemu klimatyzacji w serwerowni Urzędu 

Miasta Tychy"

Plan po zmianie wynosi 86.000,- zł

-                     64 000                  -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta, w dyspozycji:

4270 zakup usług remontowych  - Wydziału Remontów -                     38 379                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 102 379                -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

12 000                  -                    -                     9 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    77 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    8 000                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    8 000                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 3 800                    3 800                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 500                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 300                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 800                    -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 87 000                  87 000                  -                     -                    

75495 Pozostała działalność 87 000                  87 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

systemu monitoringu wizyjnego miasta 

Tychy"

Plan po zmianie wynosi 153.000,- zł

-                     37 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     30 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 87 000                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

systemu monitoringu wizyjnego miasta Tychy

 - Wydziału Organizacyjnego Kadr 

   i Szkolenia

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów 

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 321 152                361 127                130 936                90 961                  

80101 Szkoły podstawowe 173 704                269 146                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 140                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 300                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 140                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     1 120                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     850                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     250                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     20                         -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     2 800                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 800                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 945                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776                    81 568                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     33 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     538                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     19 603                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     654                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     11 700                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     10 800                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 273                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 776                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 412                  39 093                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     38 328                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     65                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 3 683                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 690                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 802                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 939                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 3 350                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 648                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 110 000                58 500                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     8 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     16 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     16 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     14 500                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 60 000                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 50 000                  -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 751                    79                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     79                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 700                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 051                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 762                  73 840                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     56 048                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     8 954                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 169                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 318                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     600                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 251                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 3 563                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 240                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 510                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 585                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 2 600                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 780                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 484                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 348                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 2 883                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 538                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 654                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 273                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

3 475                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 475                       -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

119                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na promocję zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja i 

modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi przy 

ul. Czarnieckiego" - udział miasta, w tym:    

12                         12                         -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych  - wydatki kwalifikowane -                    12                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - wydatki niekwalifikowane 12                         -                    -                    -                    

w ramach środków na promocję zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja i 

modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 11 przy ul. Skłodowskiej" - udział miasta, 

w tym:    

19                         19                         -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych  - wydatki kwalifikowane -                    19                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - wydatki niekwalifikowane 19                         -                    -                    -                    

w ramach środków na promocję zadania 

inwestycyjnego pn. "Niskoenergetyczne 

budynki użyteczności publicznej w Tychach - 

termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 

przy ul. Begonii" - udział miasta, w tym:    

16                         16                         -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych  - wydatki kwalifikowane -                    16                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - wydatki niekwalifikowane 16                         -                    -                    -                    

w ramach środków na promocję zadania 

inwestycyjnego pn. "Niskoenergetyczne 

budynki użyteczności publicznej w Tychach - 

termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 7 

przy ul. Tołstoja" - udział miasta, w tym:    

14                         14                         -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych  - wydatki kwalifikowane -                    14                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - wydatki niekwalifikowane 14                         -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    778                       11 958                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     11 958                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    778                       -                    

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 19 483                  1 000                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000                  1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 15 000                  -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 333                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 333                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

400                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 150                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 45 521                  15 170                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 812                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     312                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 500                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 9

4270 zakup usług remontowych -                     1 200                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000                  8 127                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     2 400                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     727                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 933                  800                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 1 527                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 576                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 1 398                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 1 650                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 920                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 1 133                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 3 330                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 392                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 1 258                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 690                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 152                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 400                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 1 455                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 852                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 900                    2 181                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     682                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 499                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 2 300                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 600                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 444                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 533                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 930                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 326                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 1 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 160                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 340                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 1 328                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 727                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 244                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 545                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 699                       -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    22 351                  69 461                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     5 528                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     688                       

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     3 044                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     796                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     91                         

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     13                         

Zespół Szkół nr 1

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     13 900                  

Zespół Szkół nr 5

4260 zakup energii -                     -                    -                     39 005                  

Zespół Szkół nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     250                       

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    18 997                  9 382                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     9 382                    

Technikum nr 2 -                     -                    196                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    3 941                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    14 860                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 162                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    162                       -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 000                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    900                       -                    

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych ze środków na monitoring wskaźników 

produktu i rezultatu po wykonanej 

termomodernizacji i modernizacji Zespołu 

Szkół nr 5, 6 i 7 i inne

-                     -                    -                     1 292                    

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184. ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zapłatę odsetek - dotyczy projektu pn. 

"Przebudowa i wyposażenie warsztatów w 

Zespole Szkół nr 7 przy ul. Browarowej"

-                     -                    1 292                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    43 909                  454                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

-                     -                    -                     250                       

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    3 044                    204                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     204                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 044                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 860                    -                    

Zespół Szkół nr 5

4260 zakup energii -                     -                    39 005                  -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    47 838                  9 088                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     8 552                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 000                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     3 000                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     3 552                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     469                       

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     67                         

Zespół Szkół nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    5 838                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    2 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 000                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    838                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    42 000                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    11 180                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    222                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    10 958                  -                    

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 10 094                  10 094                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     10 094                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     7 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     2 594                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 594                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4300 zakup usług pozostałych 7 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 264                    32 888                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     738                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 500                    350                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     350                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 500                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4260 zakup energii 2 000                    31 000                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     9 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 000                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

414                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

350                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 3 752                    575                       -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     545                       -                     -                    

Przedszkole nr 10

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200                    30                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     30                         -                     -                    

Przedszkole nr 9 2 400                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 800                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 452                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 312                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 140                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

100                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 30                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 50                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20                         -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 61 334                  32 254                  -                     -                    

4260 zakup energii -                     22 500                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     8 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 500                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     19                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45 303                  7 933                    -                     -                    

w tym: -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 463                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 776                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 694                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 18 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 19 603                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 7 700                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 561                    1 802                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 802                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 561                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 157                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 463                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 694                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 400                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 300                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

700                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 450                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 250                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 144                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 79                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 65                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 069                    -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     -                    4 880                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    3 240                    -                    

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    560                       -                    

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    80                         -                    

Zespół Szkół nr 1

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000                    5 000                    -                     -                    

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000                    5 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                    -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000                    -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 250 000                250 000                1 000                    1 000                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze -                     250 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zakup usług opiekuńczych -                     250 000                -                     -                    

85202 Domy pomocy społecznej 250 000                -                    -                     -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu Tyszan w domach 

pomocy społecznej na terenie innych gmin

250 000                -                    -                     -                    

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej -                     -                    1 000                    1 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej

-                     -                    -                     1 000                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie sieci 

teleinformatycznej w Ośrodku Interwencji 

Kryzysowej"

Plan po zmianie wynosi 20.700,- zł

-                     -                    1 000                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 840                    1 840                    2 120                    2 120                    

85401 Świetlice szkolne 1 840                    1 840                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 654                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     654                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     186                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     26                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     160                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 654                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 654                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 186                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 26                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 160                       -                    -                     -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                     -                    2 120                    2 120                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     2 000                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     120                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 000                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    120                       -                    

855 RODZINA 10 000                  10 000                  -                     -                    

85595 Pozostała działalność 10 000                  10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 87 452                  87 452                  -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     6 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie roślinności 

szuwarowej wzdłuż linii brzegowej Jeziora 

Paprocany

-                     6 000                    -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000                    7 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     7 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 7 000                    -                    -                     -                    

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 6 000                    -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

6 000                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 54 252                  74 452                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

-                     2 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie fontann i szaletów 

publicznych

-                     54 252                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pozostałe zadania z zakresu 

gospodarki komunalnej

-                     18 200                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup urządzeń komunalnych i małej 

architektury

54 252                  -                    -                     -                    

w ramach środków na realizację programu 

pn."3+ Liczna Rodzina"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

na ekspertyzy dendrologiczne

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

90013 Schroniska dla zwierząt 20 200                  -                    -                     -                    

4220 zakup środków żywności 10 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 6 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 4 200                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    22 000                  22 000                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     -                    -                     20 000                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     20 000                  

71095 Pozostała działalność -                     -                    20 000                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    20 000                  -                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    2 000                    2 000                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     500                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     1 000                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     200                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     300                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    400                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 000                    -                    

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

-                     -                    600                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     96 000                  -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     96 000                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     77 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 000                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     8 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 000                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    14 442                  14 442                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    14 442                  14 442                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     14 442                  

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                     -                    14 442                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 807                    7 807                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 7 807                    7 807                    -                     -                    

2830 dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

-                     2 588                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

7 807                    5 219                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 491                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     430                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 198                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 135                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 252                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 842                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 787                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 342                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 242                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 380                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 247                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 580                    -                    -                     -                    

ze środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych - środki z dotacji 

z budżetu państwa

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Miasta - środki własne 

miasta 

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta 

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    6 000                    6 000                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    6 000                    6 000                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     3 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     3 000                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    3 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 000                    -                    

855 RODZINA 10                         10                         -                     -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 10                         10                         -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     10                         -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

10                         -                    -                     -                    

948 960              1 109 935          306 498              145 523             

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki z dotacji z 

budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000                       -                         -                             -                             -                             -    5 000                       -                               -    

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000 5 000                       -                         -                             -                             -                             -    5 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

5 000 5 000                       -                         -                             -                             -                             -    5 000                       -                               -    

5 000 5 000                     -                       -                           -                           -                           -    5 000                     -                            -    

G M I N A   Z L E C O N E

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 588 -2 588                       -                         -                             -                             -                             -    -2 588                       -                               -    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych -2 588 -2 588                       -                         -                             -                             -                             -    -2 588                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-2 588 -2 588                       -                         -                             -                             -                             -    -2 588                       -                               -    

-2 588 -2 588                     -                       -                           -                           -                           -    -2 588                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/273/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

RAZEM   ZADANIA   ZLECONE   GMINIE

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 8 412 8 412                       -                         -                             -                             -                             -                   8 412                          -                               -    

85203  Ośrodki wsparcia 8 412 8 412                       -                         -                             -                             -                             -                   8 412                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

8 412 8 412                       -                         -                             -                             -                             -                   8 412                          -                               -    

8 412 8 412                     -                       -                           -                           -                           -                8 412                        -                            -    

10 824 10 824                     -                       -                           -                           -                           -    10 824                     -                            -      OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487937

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:55:02

http://www.tcpdf.org

